NCP502SN29T1G Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor םיקפס ץיפמ  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  NCP502SN29T1G
ןרָצַי AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  403115 pcs
עדימ ספוט
סקמ  ) חתמ הרישנ  ) 1.3V @ 80mA
עובק םומינימ /   ) האיצי חתמ -  ) 2.9V
סקמ  ) האיצי חתמ -   ') -
סקמ  ) הסינכ חתמ -   ') 12V
קפסה לש  ןקתה  זראמ  5-TSOP
הרָדסִ -
הנגה תונוכת  Over Current, Over Temperature
הזירא Tape & Reel (TR)
זראמ הזירא /  SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 55dB (1kHz)
טלפ גוס  Fixed
טלפ תרוצת  Positive
םירחא תומש  NCP502SN29T1G-ND
NCP502SN29T1GOSTR
הלועפ תרוטרפמט  -40°C ~ 85°C
םירוטלוגרה רפסמ  1
המשה גוס  Surface Mount
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
טרופמ רואית  Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.9V 80mA 5-TSOP
סקמ  ) הקפסה םרז -   ') 90µA
טקש םרז -   (IQ) 1µA
הקופת םרז -  80mA
הרקב תונוכת  Enable
סיסב קלח  רפסמ  NCP502
NCP502SN29T1G
קלח רפסמ  : NCP502SN29T1G
גתומ ןרצי /  : AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רצומ רואית  IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  403115 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN29T1G.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
NCP502SN30T1G
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
428507 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
6391 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP502SN36T1G
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 3.6V 80MA 5TSOP
158560 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
442223 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
445186 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
522150 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP5010FCT1G
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
6884 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
4698 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP5010EVB
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  EVAL BOARD FOR NCP5010
3414 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP502SN28T1G
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
414349 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
427892 : יאלמב  pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
םינרציה :  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
רואת :  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
422473 : יאלמב  pcs
RFQ
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ